

BA Technologies ApS

Agerhatten 5 G, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 41 95 23

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

Dirigent:

.....
Bjørn Michael Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BA Technologies ApS
Adresse, postnr. by	Agerhatten 5 G, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	29 41 95 23
Stiftet	8. marts 2006
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.batechnologies.dk
Telefon	88 80 75 80
Bestyrelse	Mikael Konnerup, formand Bjørn Michael Andersen Ann-Sofie Østberg Bjergby
Direktion	Bjørn Michael Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af energisystemer og produkter samt drift og service af energisystemer inden for vedvarende eller alternativ energi og dermed beslægtet virksomhed.

BA Technologies ApS er fokuseret på innovative løsninger og energisystemer, der understøtter ejendomsadministratorers effektive drift på energiområdet og omfatter installation og full-service på fjernaflyste målerinstallationer, overvågning og detektering af spild, administration og monitorering af energi-ressourcer samt løsninger til visualisering af energiforbrug.

BA Technologies ApS sikrer enkle og effektive arbejdsgange for udarbejdelse af forbrugsregnskaber samt fuldt overblik over anvendelsen af ressourcer og økonomi for selskaber, ejendomme/afdelinger samt lejere/beboere.

BA Technologies ApS tilbyder løsninger, der gør ejendomsadministratorer i stand til at drifte energiområdet meget effektivt med høj kvalitet og fordelagtig totaløkonomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

BA technologies har i løbet af 2023 videreudviklet sine hovedaktiviteter og fortsat den uafbrudte vækst fra de foregående år. Det er planen at fortsætte denne udvikling i de kommende år, og væksten vil komme fra videreudvikling af virksomhedens kerneaktiviteter, herunder især digitale services.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.123.086 mod et overskud på kr. 2.358.878 i 2022, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.500.451.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende og forventer at kunne videreføre denne udvikling med tilsvarende eller bedre resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	15.039.934	13.755.939
2	Personaleomkostninger	-11.332.355	-9.452.190
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.040.478	-1.403.475
	Resultat før finansielle poster	2.667.101	2.900.274
3	Finansielle indtægter	118.222	95.832
4	Finansielle omkostninger	-62.557	-53.318
	Resultat før skat	2.722.766	2.942.788
5	Skat af årets resultat	-599.680	-583.910
	Årets resultat	2.123.086	2.358.878
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	6.936.348	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	-111.271
	Overført resultat	-4.813.262	1.470.149
		2.123.086	2.358.878

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.500.163	1.325.119
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.092.579	975.201
		<u>2.592.742</u>	<u>2.300.320</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.728	355.104
	Indretning af lejede lokaler	11.810	32.738
		<u>371.538</u>	<u>387.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.964.280</u>	<u>2.688.162</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.264.400	3.905.539
		<u>4.264.400</u>	<u>3.905.539</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.459.599	4.560.400
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.172.892	377.690
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.006.213
	Andre tilgodehavender	161.251	174.441
	Periodeafgrænsningsposter	569.802	380.094
		<u>7.363.544</u>	<u>12.498.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>510.290</u>	<u>8.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.138.234</u>	<u>16.413.221</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.102.514</u>	<u>19.101.383</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	135.735	125.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.022.337	1.794.248
	Overført resultat	5.342.379	7.394.465
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	7.500.451	10.313.713
	Hensatte forpligtelser		
10	Udskudt skat	739.380	618.750
	Hensatte forpligtelser i alt	739.380	618.750
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	616.430
		0	616.430
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	2.028.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.141.697	2.912.301
	Skyldig selskabsskat	323.651	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	431.602
	Anden gæld	2.397.335	2.180.074
		6.862.683	7.552.490
	Gældsforpligtelser i alt	6.862.683	8.168.920
	PASSIVER I ALT	15.102.514	19.101.383

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.905.519	5.924.316	0	7.954.835
Overført via resultatdisponering	0	0	-111.271	1.470.149	1.000.000	2.358.878
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	1.794.248	7.394.465	1.000.000	10.313.713
Kapitalforhøjelse	10.735	2.989.265	0	0	0	3.000.000
Overført overkurs	0	-2.989.265	0	2.989.265	0	0
Overført via resultatdisponering	0	0	0	2.123.086	0	2.123.086
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	0	1.092.579	-1.092.579	0	0
Afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	0	-800.157	800.157	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-64.333	64.333	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-7.936.348	-7.936.348
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-6.936.348	6.936.348	0
Egenkapital 31. december 2023	135.735	0	2.022.337	5.342.379	0	7.500.451

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BA Technologies ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget ændring af klassificering af lønninger og gager vedrørende udviklingsomkostninger i resultatopgørelsen, der herefter medregnes under bruttofortjeneste som "Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver", mod tidligere modregning i Personalemkostninger.

Ændringen påvirker ikke årets resultat, balancesum og egenkapital. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene for 2022.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Posten omfatter forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personalemkostninger

Personalemkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 - 6 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
Indretning af lejede lokaler	4 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posten omfatter rentekomkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Selskabet indgår i sambeskatning med koncernmoderselskabet BA Group A/S. BA Group A/S er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles som sambeskatningsbidrag via administrationsselskabet i forhold til selskabernes skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, herunder ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, opphører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som henholdsvis skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.629.723	8.869.666
Pensioner	566.327	452.459
Andre omkostninger til social sikring	136.305	130.065
	<u>11.332.355</u>	<u>9.452.190</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>16</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	101.982	95.832
Andre finansielle indtægter	16.240	0
	<u>118.222</u>	<u>95.832</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.557	53.318
	<u>62.557</u>	<u>53.318</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	479.050	584.782
Årets regulering af udskudt skat	120.630	-872
	<u>599.680</u>	<u>583.910</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2023	12.274.713	975.201	13.249.914
Tilgang i årets løb	975.201	1.092.579	2.067.780
Afgang i årets løb	0	-975.201	-975.201
Kostpris 31. december 2023	13.249.914	1.092.579	14.342.493
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	10.949.594	0	10.949.594
Årets afskrivninger	800.157	0	800.157
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	11.749.751	0	11.749.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.500.163	1.092.579	2.592.742

Udviklingsprojekter

Færdiggjorte og igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af BA Tecknologies ApS's produkter, der forventes at medføre konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat de kommende år. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1.298.474	164.430	1.462.904
Tilgang i årets løb	224.017	0	224.017
Kostpris 31. december 2023	1.522.491	164.430	1.686.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	943.370	131.692	1.075.062
Årets afskrivninger	219.393	20.928	240.321
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.162.763	152.620	1.315.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	359.728	11.810	371.538

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	1.172.892	377.690
	<u>1.172.892</u>	<u>377.690</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
9 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 135.735 stk. a nom. 1,00 kr.	135.735	125.000
	<u>135.735</u>	<u>125.000</u>
10 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	618.750	466.442
Årets regulering af udskudt skat	120.630	-872
Anvendt skattecredit vedr. 2021	0	153.180
Udskudt skat 31. december	<u>739.380</u>	<u>618.750</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvor den årlige husleje udgør 270 t.kr. Opsigelsesvarslet udgør 6 måneder, i alt 165 t.kr.

Desuden er indgået operationel leasingkontrakter for i alt 1.135 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

Selskabet har været sambeskattet med BA Group A/S indtil d. 31.08.2023. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant omfattende alle virksomhedens aktiver, dog maksimeret til 4 mio. kr. Pr. 31. december 2023 udgør det disponerede beløb under engagementet 0 t.kr.

Herudover er der stillet bankgaranti for 770 t.kr. Garantien gælder i 7 år og nedskrives lineært over årene.

14 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
BA Group A/S	Odense
DICO ApS	Hørsholm
LICUNO ApS	København

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Michael Andersen

Direktion

På vegne af: BA Technologies ApS

Serienummer: cc6b3026-015a-4bc4-908e-1dc2fa082e6a

IP: 89.239.xxx.xxx

2024-05-06 07:56:33 UTC



Bjørn Michael Andersen

Dirigent

På vegne af: BA Technologies ApS

Serienummer: cc6b3026-015a-4bc4-908e-1dc2fa082e6a

IP: 89.239.xxx.xxx

2024-05-06 07:56:33 UTC



Bjørn Michael Andersen

Bestyrelse

På vegne af: BA Technologies ApS

Serienummer: cc6b3026-015a-4bc4-908e-1dc2fa082e6a

IP: 89.239.xxx.xxx

2024-05-06 07:58:02 UTC



Ann-Sofie Østberg Bjergby

Bestyrelse

På vegne af: BA Technologies ApS

Serienummer: 271d1582-dd00-4f77-9a4c-8463f5d8c1f9

IP: 185.237.xxx.xxx

2024-05-06 08:42:24 UTC



Mikael Konnerup

Bestyrelse

På vegne af: BA Technologies ApS

Serienummer: 6df12cb2-8aa9-415f-ba36-d43d8f1fc4cf

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-06 10:38:44 UTC



Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ffd33de7-3ce6-4449-92bb-28378f5e33b7

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-06 10:42:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: YBY2K-A5O8W-2UGD7-ZQ8HA-OMTLU-DHCD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**